
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

2 созыва

РЕШЕНИЕ

от 07.02.2012                                  № 118/62                           с. Раздольное

Об утверждении  Плана работы
Совета депутатов Совхозского сельского поселения

                                                          на 2012 год

 Рассмотрев  и  обсудив  проект  плана  работы   Совета  депутатов
Совхозского сельского поселения, Совет депутатов  Совхозского сельского
поселения

РЕШИЛ:

1.  Утвердить  перспективный  план  работы  Совета  депутатов
Совхозского сельского поселения на 2012 год (приложение).

2.  Настоящее Решение подлежит  обнародованию.

 
Глава Совхозского
сельского поселения                                    Н.М. Руденко





УТВЕРЖДЕНО:
 решением  Совета депутатов 

Совхозского сельского  поселения  
                                                                                                                                                                                              от  07.02.2012 .№ 118/62

План работы Совета депутатов Совхозского сельского поселения 
на 2012 год

№
п/п

Наименование мероприятия Сроки
рассмотрения

Ответственные исполнители за подготовку
документов

1
Об утверждении отчета администрации сельского поселения за 2011
год

Февраль 2012 г. Глава администрации поселения

2
Отчет председателя СОНТ «Аква» за 2011 год Февраль 2012 г. Председатель СОНТ «Аква»

3
О  работе  администрации  по  выполнению  законодательства  о
муниципальном заказе за 2011 г.

Февраль 2012 г. Комиссия по муниципальному заказу

4
О поступлении денежных средств за аренду земли и муниципального
имущества в  2011 г.

Февраль 2012 г. Специалист администрации Загоруйко М.В.

5

Информация   депутатов  Совета  депутатов  Совхозского  сельского
поселения  перед  населением:  1)  информация  о  результатах
деятельности   за 2011 год; 2) информация о работе комиссий Совета
поселения;  3)  информация  о  проделанной  работе  по  обращениям
граждан в Совет поселения

Март 2012 г. Председатель Совета депутатов поселения, депутаты
Совета депутатов Совхозского сельского поселения

6
О проекте исполнения бюджета Совхозского сельского поселения за 
2011 год 

Апрель 2012 Специалист администрации Базырова Р.Г.

7
Информация о выполнении мероприятий по освещению улиц Ноябрь 2012 г. Глава Совхозского сельского поселения Руденко

Н.М.

8
О подготовке к празднованию Дня Победы 9 мая Май 2012 г. Глава  поселения,  депутаты,  директор  МКУ

«Культура»

9
О состоянии гражданской обороны на территории поселения Май 2012 г. Глава  поселения,  специалист  администрации

Савченко И.В.



10
О проведении месячника по санитарной очистке и благоустройству 
территории поселения

Май 2012 г. Глава  поселения,  председатель  ТОС  «Южный»  с.
Раздольное

11
Об исполнении бюджета Совхозского  сельского поселения за 2011 
год

Май  2012 г. Специалист администрации Базырова Р.Г.

12
 Информация  о  развитии  на  территории  поселения  массовой
физической культуры и спорта за 1 полугодие 2012 г. 

Июль 2012 г. Директор МУК 
Специалист администрации Апошев Б.Б.

13
Отчет  заведующего  ФАПом   «О  медицинском  обслуживании
населения за 1 полугодие 2012 г.»

Июль 2012 г. Заведующий ФАПом

14
Отчет  о  выполнении   работ  по  благоустройству  и  дорожному
хозяйству в поселении

Июль 2012 г. Глава поселения

15
Об  исполнении  бюджета  Совхозского  сельского  поселения  за  1
полугодие 2012 года

Июль 2012 г. Специалист администрации Базырова Р.Г.

16
О подготовке СОНТ «Аква» к работе в осенне-зимний период 2012-
2013 гг.

Август 2012 г. Председатель СОНТ «Аква»

17
Информация  участкового  уполномоченного  по  обеспечению
правопорядка  и  общественной  безопасности  на  территории
Совхозского сельского поселения за 3 квартал  2012 года

Октябрь 2012 г. Участковый  уполномоченный  Совхозского
сельского поселения

18
Об исполнении бюджета Совхозского сельского поселения за 9 
месяцев 2012 года

Октябрь 2012 г. Специалист администрации Базырова Р.Г.

19
Информация  участкового  уполномоченного  по  обеспечению
правопорядка  и  общественной  безопасности  на  территории
Совхозского сельского поселения за 4 квартал  2012  года

Декабрь 2012 г. Участковый уполномоченный Совхозского 
сельского поселения

20
Об утверждении бюджета Совхозского  сельского поселения на 2012 
год

 Декабрь 2012 г. Специалист администрации Базырова Р.Г. 

21
О прогнозе социально- экономического развития Совхозского 
сельского поселения на 2013 г.

Декабрь 2012 г. Глава  администрации поселения
Специалист администрации Базырова Р.Г. 

22
Об утверждении перспективного плана работы Совета депутатов 
Совхозского сельского поселения на 2013 г.

Декабрь 2012 г. Глава администрации поселения

23
Отчет  проведенных   культурно-досуговых мероприятий МКУ 
«Культура Совхозского сельского поселения»

Декабрь 2012 г. Руководитель МКУ «Культура Совхозского 
сельского поселения» 

24
Отчет о выполнении  работ по благоустройству и дорожному 
хозяйству в поселении

Декабрь  2012 г. Глава Совхозского сельского поселения, 
Председатель ТОС «Южный»

25 О подготовке и праздновании Нового года и Рождества Декабрь 2012 г. Глава Совхозского сельского поселения






